РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2022 № 652-п

О внесении изменений в План нормотворческой деятельности
администрации Мысковского городского округа на 2022 год

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести  в  План  нормотворческой  деятельности  администрации
Мысковского городского округа на 2022 год,  утвержденный постановлением
администрации Мысковского городского округа от 02.12.2021 № 1979-п  (в ред.
от 12.01.2022 № 16-п, от 14.02.2022 № 180-п, от 02.03.2022 № 290-п) изменения,
дополнив его строкой 45 следующего содержания:

45
.

Предложение
прокурора
г. Мыски от
19.04.2022 № 7-1-
2021,
Земельный
кодекс
Российской
Федерации,
Федеральный
закон от
25.10.2001 №
137-ФЗ «О
введении в
действие
Земельного
кодекса
Российской
Федерации»

Об утверждении
административного
регламента
предоставления
муниципальной
услуги
«Предварительное
согласование
предоставления
земельного участка,
являющимся
объектом
капитального
строительства,
возведенным до дня
введения в действие
Градостроительног
о кодекса
Российской
Федерации»

Начальник
отдела
земельных
отношений
Комитета по
управлению
муниципальным
имуществом
Мысковского
городского
округа
С.А. Фоменко,
начальник
юридического
отдела Комитета
по управлению
муниципальным
имуществом
Мысковского
городского
округа
Куликова А.С.

 3-ий квартал 2022 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.
3. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского  округа  (Мукечековой  Л.В.)  обеспечить  размещение  настоящего
постановления на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом
администрации Босс Д.А.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ